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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Besøget gav ikke anledning til anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder, samt forrum til toilet.
Vejledt om at sætte dørpumpe på toiletdør fra toilet til forrum.
Mundtligt drøftet anbringelse af stik så disse ikke står ved siden
af brødskærer i diskområdet.
Følgende er konstateret: stik står i fryserum utildækkede under
ventilator, der er dryppet kondensvand fra ventilator på
stikkene, men ikke selve fødevarerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at dække toppen af stik, hvis de skal stå
under ventilator.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
diskområde, produktionsområde, lager, samt køle- og fryserum
herunder gulv, vægge, loft, bordflader og hylder, samt
brødskærer, ovne, dejmaskiner og mikroovn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: diskområde, produktionsområde, lager, køle- og
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fryserum, ingen anmærkninger. Kanter ved kasseapparat i diskområde let slidte, virksomheden fortæller, at de vil
blive malet samme dag som på tilsynet, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved under opbevaring fra den 1. marts 2023
til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Drøftet med virksomheden om kontrolrapport til bageriet kan hænges tættere på.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: gulerodsbrud for information om allergene ingredienser, ingen anmærkninger.
Personalet har adgang til opskriftsbog hvor allergener er tydeligt mærket.


